
 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA  nr. 18 din 29.01.2015 
A ADUNĂRII  GENERALE A AC ŢIONARILOR 

S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND  
MEDICAL INFORMATICS S.A. 

privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al societăţii S.C. 
The Science City for Research and Medical Informatics S.A. pe anul 2014  

 
 
Adunarea Generala a Acţionarilor S.C. The Science City For Research And 

Medical Informatics S.A., întrunită în şedinţă ordinară la data de 29.01.2015, 
În temeiul prevederilor Legii nr. 31 /1990 republicata privind societatile 

comerciale, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

 Art.1.  Se   aprobă  Bugetul de Venituri şi Cheltuieli  pentru anul 2015 al 
S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND MEDICAL INFORMATICS 
S.A.  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
conducerea S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND MEDICAL 
INFORMATICS S.A. 
 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă 
Miheţ Florina Daniela 

 




































